
Dalykas

SESV 265 straipsniu grindžiamas prašymas, kuriuo siekiama pripažinti, kad Komisija neteisėtai nesiėmė veiksmų per 
1998 m. sausio 7 d. Vokietijos Federacinės Respublikos inicijuotą procedūrą pagal apsaugos nuostatą ir nepriėmė 
sprendimo dėl „Inhaler Broncho Air®“ prietaiso pagal 1993 m. birželio 14 d. Tarybos direktyvą 93/42/EEB dėl medicinos 
prietaisų (OL L 169, 1993, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 13 sk., 12 t., p. 82).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Priteisti iš Christoph Klein bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 337, 2019 10 7.

2020 m. liepos 10 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Katjes Fassin / EUIPO – Haribo The 
Netherlands & Belgium (WONDERLAND)

(Byla T-616/19) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo – Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Žodinio Europos 
Sąjungos prekių ženklo WONDERLAND paraiška – Ankstesnis žodinis Beniliukso prekių ženklas 

WONDERMIX – Santykiniai atsisakymo registruoti pagrindai – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 
2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)

(2020/C 348/20)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Katjes Fassin GmbH & Co. KG (Emerichas prie Reino, Vokietija), atstovaujama advokatų T. Schmitz ir M. Breuer

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama A. Söder

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Haribo The Netherlands & Belgium BV (Breda, 
Nyderlandai), atstovaujama advokačių A. Tiemann ir C. Elkemann

Dalykas

Ieškinys dėl 2019 m. liepos 8 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2164/2019-4), susijusio su 
protesto procedūra tarp Haribo The Netherlands & Belgium ir Katjes Fassin.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai teisiškai nepagrįstą.

2. Nurodyti Katjes Fassin GmbH & Co. KG padengti savo ir Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) ir 
Haribo The Netherlands & Belgium BV per šį procesą patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 363, 2019 10 28.

C 348/14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 10 19


	Byla T-616/19: 2020 m. liepos 10 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Katjes Fassin / EUIPO – Haribo The Netherlands & Belgium (WONDERLAND) (Ieškinys dėl panaikinimo – Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo WONDERLAND paraiška – Ankstesnis žodinis Beniliukso prekių ženklas WONDERMIX – Santykiniai atsisakymo registruoti pagrindai – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)

